附件：

四川省市场监督管理局2020年上半年公开考试录用公务员拟录用人员名单

	序号
	姓名
	性别
	职位编码
	内设机构
	职位名称
	学历
	学位
	毕业院校
	专业
	拟录用名额
	准考证号
	笔试折合总成绩
	面试折合成绩
	考试总成绩
	排名

	1
	李  莘
	男
	38100065
	省纤维检验局
	技术岗位（一）
	研究生
	硕士
	江南大学
	纺织工程
	2
	3071210801218
	36.9
	35.68
	72.58
	1

	2
	黄富琨
	男
	38100065
	省纤维检验局
	技术岗位（一）
	研究生
	硕士
	西安工程大学
	纺织工程
	2
	3071210702212
	36.15
	35.4
	71.55
	2

	3
	柳明星
	男
	38100066
	省纤维检验局
	技术岗位（二）
	研究生
	硕士
	昆明理工大学
	制桨造纸工程
	1
	3071210918429
	36.45
	29.32
	65.77
	1

	4
	王  岑
	男
	38100067
	省纤维检验局
	技术岗位（三）
	本科
	学士
	扬州大学
	通信工程
	2
	3071210905001
	38.4
	34.08
	72.48
	1

	5
	胡云强
	男
	38100067
	省纤维检验局
	技术岗位（三）
	本科
	学士
	四川大学锦江学院
	通信工程
	2
	3071210501820
	40.2
	31.72
	71.92
	2


